

FRS Holding ApS

CVR-nr. 31430283

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2016

Dirigent

Navn: Flemming Riber Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FRS Holding ApS

Fiilsøvej 6

6840 Oksbøl

CVR-nr.: 31430283

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Flemming Riber Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i danske og udenlandske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 93 t.kr., mod 599 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.788)	(8.487)
Driftsresultat		(12.788)	(8.487)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.039	445.333
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	136.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.413	1.091
Andre finansielle indtægter		24.602	34.989
Andre finansielle omkostninger		(261)	(4.775)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		99.005	604.978
Skat af ordinært resultat	1	(5.684)	(5.567)
Årets resultat		<u>93.321</u>	<u>599.411</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(118.143)	118.143
Overført resultat		110.264	381.468
		<u>93.321</u>	<u>599.411</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		719.347	1.083.308
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>719.347</u>	<u>1.083.308</u>
Anlægsaktiver		<u>719.347</u>	<u>1.083.308</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.944	26.191
Tilgodehavende selskabsskat	3	24.612	33.494
Tilgodehavender		<u>337.556</u>	<u>59.685</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.169.168	1.034.921
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.169.168</u>	<u>1.034.921</u>
Likvide beholdninger		<u>155.286</u>	<u>221.804</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.662.010</u>	<u>1.316.410</u>
Aktiver		<u><u>2.381.357</u></u>	<u><u>2.399.718</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	118.143
Overført overskud eller underskud		2.116.736	2.006.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>2.342.936</u>	<u>2.349.415</u>
Skyldig selskabsskat		30.296	39.080
Anden gæld		8.125	11.223
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.421</u>	<u>50.303</u>
Gældsforpligtelser		<u>38.421</u>	<u>50.303</u>
Passiver		<u><u>2.381.357</u></u>	<u><u>2.399.718</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	118.143	2.006.472	99.800	2.349.415
Foreslået udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(118.143)	110.264	101.200	93.321
Egenkapital ultimo	125.000	0	2.116.736	101.200	2.342.936

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	5.684	5.586
Regulering vedrørende tidligere år	0	(19)
	<u>5.684</u>	<u>5.567</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		965.165
Kostpris ultimo		<u>965.165</u>
Opskrivninger primo		118.143
Andel af årets resultat		76.039
Udbytte		(440.000)
Opskrivninger ultimo		<u>(245.818)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>719.347</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Dattervirksomheder:		<u>Ejerandel</u> %
Flemming Riber Sørensen ApS	Oksbøl	ApS 100,00

Noter

3. Tilgodehavende selskabsskat

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat fra og med indkomståret 2013. Den samlede selskabsskat for 2015 er foreløbig opgjort til 30 t.kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.